Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 

1490/2025, datë 21.10.2025 për procedurën e prokurimit 

prokurimit “E Hapur e Thjeshtuar”, me Nr. REF-58861-08-22-

2025, me objekt: “Blerje materiale elektrike per reabilitimin e 

ndricimit te aksit rrugor Shkoder - Mes”, me fond limit 

8,164,336.12( Tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

treqind e tridhjetë e gjashtë pikë dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, 

zhvilluar më datë 04.09.2025 nga autoriteti kontraktor, 

Ndërrmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike, Shkodër. 

Ankimues: Operatori ekonomik Ervin Luzi me Nipt K71707007Q dhe adresë: 

Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5, Tiranë

[...]

Të pranojë pjesërisht ankesën e operatorit ekonomik Ervin Luzi për procedurën e 

prokurimit “prokurimit “E Hapur e Thjeshtuar”, me Nr. REF-58861-08-22-2025, me 

objekt: “Blerje materiale elektrike per reabilitimin e ndricimit te aksit rrugor Shkoder - 

Mes”, me fond limit 8,164,336.12( Tetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

treqind e tridhjetë e gjashtë pikë dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, zhvilluar më datë 

04.09.2025 nga autoriteti kontraktor, Ndërrmarrja e Shërbimeve dhe Punëve Publike, 

Shkodër 

2. Autoriteti Kontraktor të rishikojë arsyet e skualifikimit për operatorin ekonomikë 

ankimues sipas konstatimeve të këtij vendimi.